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Cami Gençlik Komisyonu

Çalışma Usulü





CAMİ ve GENÇLİK KOMİSYONU

KURULMASI, AMAÇLARI,  FAALİYETLERİ

Kurulması:
1 Gençlik Komisyonu,   semtin büyüklüğüne göre en az  6 veya 12 kişilik  gruplardan oluşacaktır.  

Komisyon Başkanı cami görevlilerinden biri olacaktır. (İmam-hatip / Müezzin kayyım)
2 Cami Gençlik Komisyonları öncelikle Cami Derneği ile işbirliği yapacak şayet dernek yok ise Cami 

Temsil Heyeti ile birlikte değerlendirilerek kurulacaktır. Cami Gençlik Komisyonu (CGK) diğer sivil 
toplumları ile paydaş olacak şekilde işbirliği yapabilecektir.

3 Gençlik  Komisyonu  bay-bayan  kategorisinde  ayrı  ayrı  kurulacaktır.  Bayanlardan  oluşan  Cami 
Gençlik Komisyonu ile  bayan görevlisi   (Kur’an Kursu Öğreticisi/  Bayan Dernek Üyesi  /  Cami 
Temsil Heyeti bayan Üyesi)  ilgilenecektir.

4 Gençlik Komisyonuna üye olanlar iki pozisyonda bulunacaktır:  Hizmet Grubu ( Aktif çalışan) ve 
Destek Grubu (çağrıldığında yardımcı olan).

5 Mümkünse cami müştemilatının uygun bir yerinde Komisyonun Çalışma Odasının bulunması, tefriş 
edilmesi ve ilgili mekanda Kütüphanenin bulunması ya da oluşturulması sağlanacaktır.

6 Komisyonun gençlere yönelik faaliyetlerine destek olmak üzere Cami Derneği  ya da Cami Temsil 
Heyetinin  ya da hayırsever kişilerin katkıda bulunmasının sağlanması ve tüm  gelir - giderlerin 
kayıt altına alınması sağlanacaktır.

7 Cami Gençlik Komisyonları yıllık olarak 3’er aylık aralıklarla 4 çalışma dönemi şeklinde faaliyetler 
planlayacak  ve  uygulayacaktır.   Her  dönem  öncesi  Planlama  toplantısı  yapacaktır.   Planlanan 
programlar  ve  etkinlikler  Planlama  Formuna  geçirilecek  ve  uygulandıktan  sonra  da  Uygulama 
Standart Formuna işlenerek dosyalarında muhafaza edecektir.

8 Sosyal  açılımlı  Etkin  Din  Hizmetleri  Uygulama  Projesi  kapsamında  daha  önce  kurulan  Bölge 
Komisyonu ve Mahalle Koordinatörleri ile işbirliği yapılarak mahalli ya da bölgesel çalışmalar ve 
etkinlikler yapabilecektir.

9 Gençlik  Komisyonları  cami  merkezli  bir  çalışma  olması  sebebi  ile  bir  siyasi  partiyi  veya  cami 
derneği dışında bir derneği veya yapıyı öne çıkaracak ya da cemaat arasında hoşnutsuzluklara sebep 
olacak çalışma ve faaliyet içerisinde olmayacaktır.

             Çalışma Alanları:

1 Eğitim Çalışmaları  (Marifet)  :
 Periyodik  aralıklarla  başta  İman-İbadet-Ahlak-  Siyer  konuları  olmak  üzere  gençlerin  ihtiyaç 
duyduğu alanlarda yaş seviyesine göre eğitim ve bilgilendirme çalışmaları yapmak ve konu ile ilgili 
uzman  kişilerden  yararlanmak  şeklinde  çalışmalar  yapacaktır.  Örneğin;  sohbet  halkaları,  kitap 
okumaları ve özetleri yapmak, kişisel gelişimize katkı sağlayacak, hayat tecrübesi verecek bilgileri 
edinmek.

2 İyilik Etkinlikleri ( İhsan) : 
Hasta, engelli, yaşlı-şehit ve gazi ailesi, akraba ziyaretleri, Kampanyalar ( Kan bağışı, ilaç toplama, 
yardım vs) dargınları barıştırma, insanları bilgilendirme, kitap dağıtma, gül dağıtma, hediyeleşme vs 
içerisinde  kardeşlik-dayanışma-yardımlaşma,  sevgi  ve  iyilik  olan  her  türlü  faaliyetler 
yapılabilecektir. Ayrıca diğer cami ve mahalleler ile işbirliği yaparak iyilikleri yaygınlaştırmak.



3 Sportif /Kültürel Etkinlikler( Davranış)  : 
Sportif etkinlikler ( masa tenisi,  satranç, voleybol, futbol,  yüzme vs..)  yarışmalar,  anma günleri, 

seminerler,  sohbetler,  imza ve söyleşi  günleri,  tiyatro organizeleri,  kitap kritik toplantıları,  tarihi- 

turistik, gezi, tur, piknik vs . 

                      Amaçları:

1 Gençlerimizin Yüce Rabbi ile kendisi ile çevresi ile barışık bireyler olmasına katkıda bulunmak,

2 Gençlerimizin  milli,  manevi,  kültürel,  ahlaki  ve  evrensel değerleri  özümsemesine  katkıda 

bulunmak,

3 Gençlerimizin  maddi-manevi  gelişimlerini  artırmak,   ruh  ve  beden  sağlığı  yerinde,  yaşama 

sevincine sahip bireyler olmasına katkıda bulunmak,

4 Gençlerimizin başta anne-babaları olmak üzere büyüklere saygı kazanmalarına katkı sağlamak,

5 Gençlerimizin  dağarcığında  bilgi,  ellerinde  hüner,  davranışlarında  ahlaki  değerlerin 

oluşmasına katkıda bulunmak,

6 Gençlerimizin öğrendikleri teorik bilgileri,  iyilik etkinlikleri ile Amele ve Eyleme dönüştürmek 

ve pasif iyi yerine aktif iyiyi öne çıkaran bireyler olmasına katkıda bulunmak,

7 Gençlerimizin zararlı alışkanlıklara ve akımlara karşı korumak ve bilinçlendirmek,

8 Gençlerimizin sportif etkinliklerle zihnen ve bedenen gelişimlerine katkıda bulunmak,

9 Geziler ve kültürel etkinliler düzenleyerek gençlerin kültür ve medeniyetimizi tanımları, tarih ve 

millet şuurunu kazanmalarına katkıda bulunmak,

10 Gençlerimizin cami cemaati başta olmak üzere tüm kesimlerle irtibatlar kurmasına imkan vererek 

sosyalleşmelerine ve medeni cesaret sahibi olmalarına katkıda bulunmak,

11  Gençlerimizin çevre bilincine sahip olmalarını, çevre temizliği başta olmak üzere evini, sokağını 

ve mahallesini temiz tutma alışkanlığı kazandırmak,

12 Kısaca gençlerimizin  Salih (iyi insan, iyi adam, iyi delikanlı) olmaları yanında  Muslih (diğer 

insanlara da iyiliği anlatmak, örnek olmak, güzellikleri yaymak vb. kişiler ) olmalarını sağlamak 

ve yaşadığı çevreyi  İmar etmek   (çevreye canlılık ve ruh kazandırmak) ruhuna sahip bireyler 

olmasını sağlamak,

13 Gençlerimizin vatanını, milletini sevmelerini ve merhamet sahibi mütedeyyin insanlar olmasını 

sağlamaktır.

Emek bizden Muvaffakiyet Allah’tandır.

                                                                                                               



CAMİ GENÇLİK KOMİSYONLARI

ÖRNEK ÇALIŞMA BAŞLIKLARI VE ALANLARI

 Seher Vakti Buluşmaları (Tesbihat)

 Gençlerle Başbaşa Programları (sohbet)

 Çocuklarla  Adab-ı  Muaşeret Dersleri

 Haftalık Hatm-i Şerif Programları

 Kuran Ziyafetleri

 Tecrübe Paylaşım Toplantıları

 Kardeş Aile Çalışmaları (yakın ve uzak)

 Öğrenci Evi Ziyaretleri

 Hastane ve Huzurevi Ziyaretleri

 Kuran-Tecvid-Talim dersleri

 Hadis Okumaları

 Meal-i Şerif Okumaları

 İlmihal Dersleri

 Spor Müsabakaları (masa tenisi, voleybol,futbol vs)

 Kültürel Ziyaretler (cami,müze vs)

 Kitap Okumaları ve Özetleri

 Açık Kürsü Etkinliği

 Sosyal Desteğe Muhtaç Kişileri Ziyaretler ( Şehit-Gazi, Fakir ve Yetimler)




